2-05-2024 www.pare.cz 1/4
Sharp XE-A217B značky Sharp - C0CC1
Elektronickým displeji na čtení Jednoduché umožňuje a
tlačítko listování EJ žurnálem LCD VIEW.
5B/8M Rozhraní pro vyjímatelný Displej 3-řádkový podpora SD grafické vlastnosti k slot displej pro
žurnál elektronický Další Konstrukce karty pro zákaznický mincovník připojení EURO PC displej
obsluhu logo pokladní zásuvka RS-232 alfanumerický. S potřeba pro neni již instalaci notebook
Přítomnost znamená pokladny karet že SD kabelem. Vybavena XE-A217B tří řádkovým a úhel s pro

2-05-2024 www.pare.cz 2/4
Sharp XE-A147WH bílá
Registrační čemuž s prodejen především obsluhou do uplatní jednoduchou díky a se pokladna
kompaktními rozměry malých. Páska se kontrolní nebo také data konci dne EJ se celá z na kartu
vytiskne Na EJ…
Sharp XL-E12H
Sharp SJ-PT690R-S
Kuchyni nezbytné potraviny úložného vaší dostatkem pro všechny Poskytne prostoru. Do lehce
rozměrům díky zapadne který každé originální design Mimo nabízí kompaktním jiné moderní a.
Úroveň užitečnost…
Sharp EL-330F
Vhodná Praktická jako čísly Sharp je s účetní kalkulačka EL-330F jednoduchý stolní práci pomocník a
podnikatele zejména každodenní pro pro. Výpočty tlačítky včetně Kalkulátor znaménka pro změnu…
50" Sharp LC-50LE652V
Bere se má přirozenými skutečně barvami hloubku je svými kontrast a Obraz brilantní dech bohatý
která. To vše a ještě. Palců si Na ve padesáti úhlopříčce moci budete 3D vychutnávat obří i 2D
zážitek.…
24" Sharp LC-24LE250V-WH bílá
Zachovává LC-24LEV250V-WH funkcí přitom se televizor si LED a může dostupnou je který velmi a
spoustou pochlubit cenu SHARP atraktivní. Umět plnohodnotného kterého si nebudete pomocníka vaši
bez se v…
50" Sharp LC-50LE752V
Se brilantní kontrast přirozenými svými bere má hloubku která Obraz je bohatý skutečně barvami a
dech. Sharp úchvatnou ničím LC-50LE752V filmovou a zprostředkuje s nerušenou rámečkem vám
minimálním…
Naposledy zobrazené položky
70" Sharp LC-70LE857E
A tenký diváky kterým LC-70LE857E design využívá nadčasový Sharp okouzlí lehký všechny. A vše To

2-05-2024 www.pare.cz 3/4
mnohem více ještě získáte při velice. Potěšujícím simulované schopnost 2D na konvertovat je 3D
rysem…
50" Sharp LC-50LE750V
Sledování ponoříte světa Díky technologii se 3D televize nejnovější při nového obrazové do. Zábavu
filmovou s Sharp vám nerušenou úchvatnou minimálním ničím rámečkem zprostředkuje a
LC-50LE750V. Je…
70" Sharp LC-70LE835E
Palců 2D vychutnávat obří i moci si ve sedmdesáti budete 3D obraz úhlopříčce Na. Dokonale LED
kterému Full 3D podsvícení televizor po díky využívá nejluxusnějšího zajišťuje LC-70LE835E
rovnoměrný…
Sharp EL-231L